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Tilleggsinformasjon - Søknad for Linnes avløpsrenseanlegg 

Vi viser til innsendt søknad om midlertidig økt utslipp av kommunalt avløpsvann 
fra Linnes avløpsrenseanlegg til indre Drammensfjorden, datert 09.09.2019 av 
Vestviken interkommunale vei, vann og avløpsselskap (heretter Viva IKS), som 
er under behandling hos Fylkesmannen i Oslo og Viken. 

Fremdriftsplanen som ble lagt til grunn i søknaden, ble utarbeidet av Viva IKS. 
Ny organisasjon ble etablert 01.01.2020. Lier vei, vann og avløp KF (heretter Lier 
VVA) leder nå arbeidet videre. 

Lier VVA har gått i dialog med planmyndighetene og sett på prosessene sammen. 
Prosessene med forprosjekt og områderegulering ble som direkte konsekvens 
forsinket med henholdsvis åtte og fem måneder - likevel klarer vi å forsere 
arbeidene slik at vi nå har alt for å legge frem planforslag for å legge frem et 
komplett forprosjekt. I dette arbeidet ligger også konsekvensutredning. Den 
politiske behandlingen ligger hos Lier kommune. 

Vedlegg 1 viser oppdatert fremdriftsplan fra det som fulgte med søknaden om 
midlertidig utslippstillatelse. Vi ber om at dere legger den reviderte 
fremdriftsplanen til grunn for behandling av søknaden og fastsettelse av frister. I 
tillegg har vi lagt ved fremdriftsplan for avløpsløsning i Lier nord på side 4, som 
viser prosessene til denne delen av Lier, før dette også tilføres det nye 
renseanlegget innen 2042. 

I søknaden er det sendt oversikt over «rensedistriktet» Linnes. I vedlegg 2 er det 
sendt en oversikt over tettbebyggelsens totale utslipp (tettbebyggelsen 
Drammen), og hvilket bidrag Linnes renseanlegg har innenfor denne 
tettbebyggelsen. 

I tillegg er det vedlagt rapport om optimaliseringstiltak i Linnes og resultater for 
kartlegging av bedrifter med antatt høyt utslipp av organisk stoff. Disse er 
beskrevet og bes om å bli inkludert som en del av søknadsgrunnlaget og arbeidet 
med å oppnå størst mulig renseeffekt på eksisterende anlegg, frem til nytt 
anlegg er etablert i 2026. 

 



Med hilsen 

 

 

Chawan Ahmed 
Fagansvarlig avløp og overvann 
Plan, prosjekt og forvaltning 

 

Vedlegg: 

- Vedlegg 1: Revidert fremdriftsplan Lier Syd (nytt hoved-renseanlegg) og fremdriftsplan 
Lier Nord og transportsystem til Lier Syd 

- Vedlegg 2: Tettbebyggelsen Drammen 
- Vedlegg 3: Optimaliserende og avbætende tiltak – avløpsanlegg i Lier kommune  

 

 

Kopi til: 

fmbuncs@fylkesmannen.no  

 

 

 


